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Rektor lfistltut Pertanian Stiper (lNSTlpER) Yogyakarta setelah:

MENIMBANG:

a" Sahwa Semester 6anap Program Sarlana dan Parrasarlana Tahun Akadernik e$22120f3

telah dimulai

b. Bahwa untuk kelancaran pelakanaaNl proses pembelajaran pada Pragram Sarjana dan

Pascasarjana dilingkup lnstitut Pertanlan Stiper perlu ditetapkan nama-nama Doscn dan

mata kuliah yang diampu

c. Eahwa perlu dibuat Surat Keputusan cleh Rektor lnsthut Pertanian $tiper Yogyakarta

MENGINGAT:

a. Undang-undang Nomor XlTahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional

b. Undang-undang Republik lndooesia Nornor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan *csen
6" l,Jndang-undang Repr.rblik lndcn*sia Nomcr 12 Tahun ?012 tentang Pendidika* Tin6gi

d. Peraturan Penrerintah *epublik lndonesia l{cmor 41 Tahun 2Sg tentang Tunjangan
(ehormatan Frofessr

e. Pedoman Bahan kerja Dosen dan valuasi Pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi

Direktorat Jenderal Pendidlkan Tinggi Departemen Pendidikan Harional tahun 20L0

f. Peratumn Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 20(Xl teatang Sosen

B. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahr.ln 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi

dan Pengelolaan Perguruan Tinggi

h. Fer*turan Menteri Riset, ?eknolagi, dan Pendldikan ?inggi Republik lndcnesia Nomeir

44 Tahun 2Ot5 tentang Standar Flas**nal Pendidikan Tinggi

i. Peraturan Menteri Fendidikan dan Kebudayaan Republilc lnd*nesia Nsrnor 3 Tahun

ZOIS tentang S&ndar Nasional Pendidikan Tlnggi

j. Xep;tu*an yp,(FY Ncnror *US,,fA/YPxY{frW2O15tent*rgstat$ta,$$terf &rtani*nstipsr
Yqyakarta

k. P*raturan Pernerintafi Nomor 17 tahun SS1Stentang Perguruan Ti*ggi

l. 5X YPKPY Nomor 1S#5K/KpI5/YPXPYIVU?S19 t*ntang Pengangkatan ftekt*r Institut

Fedanian Stiper {ll\l5Tl PEn} Tahun 201S202 3
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MEMUTUSI(A'{

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat mereka yang tersebut dalam (olom 2 untuk mensampu mata

Kuliah den r*ata Praktikum seperti terrebut dalar* kolcm 3, 4, 5, 6, den 7

t-am piran 5u rat Keputusa* in i untuk ?ah un Akadem ik 2022 / 2A21

Kedu*a : Apabila di kemudian hari terdap*t kekeliruan d*lam keputusan ini akarr

diadakan pembetulan sebagaimana mestinya

PETI(AN KeButusan inf dfxrnpafkan kepada yang bersangkutan untuk diperguna&an

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta
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$Or. 
tr" Harcawardana, lt{. Ene.6

Ternbusan:

1. Ketua YPKPY

2. Dekan Fakultas Penanian INSTIPER

3. Oekan FakultasTeknologi Pertanian iNSTIP€R

4. Dekan Fakultas Kehutanan INSTIPER

5. Direktur Magister Manaiemen Perkebunan {MMP}
6. Arsip



 



KLAS                : SPA A

MATA PRAKTIKUM  : Agroteknologi Nama Dosen : Sri Suryanti /Pauliz Budi Hastuti 

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1 23/02/2023 12 Penyegaran Coas R D507

2 04/03/2023 35 Asistensi 

3 07/03/2023 35 Evaluasi 1  &  Persiapan alat dan bahan Praktikum Agronomi

4 09/03/2023 35 Praktikum Acara 1: Pengaruh faktor tanah terhadap pertumbuhan tanaman di kebun KP2 kampus Maguwo 

Praktikum Acara 2: Pengaruh faktor air terhadap pertumbuhan tanaman di kebun KP2 kampus Maguwo 

Praktikum Acara 3: Pengaruh faktor cahaya terhadap pertumbuhan tanaman di kebun KP2 kampus Maguwo 

Praktikum Acara 4: Pengaruh populasi terhadap pertumbuhan tanaman di kebun KP2 kampus Maguwo 

5 17/03/2023 35 Evaluasi 2 

6 23/03/2023 35 Penjarangan tanaman di kebun KP2 kampus Maguwo 

7 24/03/2023 35 Evaluasi 3

8 28/03/2023 35 Pemeliharaan & pengukuran parameter pertumbuhan : faktor tanah di kebun KP2 kampus Maguwo 

9 01/04/2023 35 Pemeliharaan & pengukuran parameter pertumbuhan : faktor air di kebun KP2 kampus Maguwo 

10 04/04/2023 35 Pemeliharaan & pengukuran parameter pertumbuhan : faktor cahaya di kebun KP2 kampus Maguwo 

11 11/04/2023 35 Pemeliharaan & pengukuran parameter pertumbuhan :pengarhh populasi di kebun KP2 kampus Maguwo 

12 14/04/2023 35 Evaluasi 4

13 20/04/2023 35 Pengukuran akhir/panen

14 21/04/2023 35 Penimbangan tanaman di lab di lab 

15 10/06/2023 35 Evaluasi Laporan 

16 11/06/2023 35 Responsi & penilaian R D507

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI PRAKTIKUM 

SEMESTER II T.A. 2022/2023



DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER (INSTIPER) YOGYAKARTA 

Program Studi 

Minat 

Th. Akademik 

Mata Kuliah 

:Agribisnis 

:Pembangunan Agribisnis 

:2022-2023 Genap 

:2002207-Praktikum Agronomi- SKS :1 

Nama Dosen :  Sri Suryanti /Pauliz Budi 

Hastuti 

Kelas : :SPA A 

Hal : 1 

 

 

 

No. N I M Nama Lengkap 23/02/2
022 
 

04/03/2

022 

07/03/2

022 

09/03/2

022 

17/03/2

022 

23/03/2

022 

24/03/2

022 

28/03/2

022 

01/04/2

022 

04/04/2

022 

11/04/2

022 

14/04/2

022 

20/04

/2022 

21/04
/2022 

 

10/06
/2022 

 

11/06/
2022 

 

1. 21594 Futra Natanael Saragih 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2. 21600 Viky Arfianto 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3. 21716 Ibnu Hanifah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4. 23184 Jeane Teresa Meo Rinu 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5. 23418 Lisa Yiha Rodhiyah 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6. 23474 M Alfin Wildanun 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7. 23505 Yoga Saragih 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8. 23508 Ega Putra 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9. 23513 
Diagnesia Amanda Tieva 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10. 23530 Melania Mbawo 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11. 23545 Emre Gunzales 
                

12. 23551 Arfan Widi Yudistira 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13. 23620 Arif Wiranata 
                

14. 23641 
Jhoy Astro Gembira Tanjung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15. 23651 Rohman Dennis Zega 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER (INSTIPER) YOGYAKARTA 

Program Studi 

Minat 

Th. Akademik 

Mata Kuliah 

:Agribisnis 

:Pembangunan Agribisnis 

:2022-2023 Genap 

:2002207-Praktikum Agronomi- SKS :1 

Nama Dosen :  Sri Suryanti /Pauliz Budi 

Hastuti 

Kelas : :SPA A 

Hal : 2 

 

 

 

No. N I M Nama Lengkap                 

16. 23676 Elva Maulina 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17. 23681 Sulistyo Reja Fahlefy 
                

18. 23728 Rika Indriana Minanti 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19. 23736 
Kusnadi Jhon Pranata 

Napitupulu 

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20. 23769 Rendi Juniardi 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21. 23772 Echita Bayan 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22. 23779 
Jhonatan Berlin Garna 

Tampubolon 

                

23. 23783 
Yildiray Mohammedin 

Rosicky 

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24. 23793 Rivaldo Hesly Ancura 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

25. 23794 Aulia Afifah 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

26. 23813 
Rolansyah Putra Pratama  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

27. 23821 Alfido Nanda Gustafi 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28. 23823 Yogi Andrepo 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29. 23894 Wildan Azra 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30. 23895 
Guido Comporty Sitinjak  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER (INSTIPER) YOGYAKARTA 

Program Studi 

Minat 

Th. Akademik 

Mata Kuliah 

:Agribisnis 

:Pembangunan Agribisnis 

:2022-2023 Genap 

:2002207-Praktikum Agronomi- SKS :1 

Nama Dosen :  Sri Suryanti /Pauliz Budi 

Hastuti 

Kelas : :SPA A 

Hal : 3 

 

 

 

No. N I M Nama Lengkap                 

31. 23902 Matthew Sinambela 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

32. 23903 Ivan Fitroh Romadon 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33. 23906 
Muhamad Dino 

Pringgondanu 

 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34. 23922 Lihardinah Saragih 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35. 23937 Idris Ismail 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

36 22276 M Erico Perangin angin  
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 19972 

AGB A 

Yohan  
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

38 20307 

AGB B  

Moris Simanjuntak  
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

39 19294 

SMBP B 

M Fikhri Fachrezi 
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 

 

 
Paraf Dosen 

12 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 

                

 



            Ir. Pauliz Budi Hastuti MP

I II III IV I II III IV I II III IV

1 2022 23184 SPA Jeane Teresa Meo Rinu 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 65 22,75 87,75 A

2 2022 23343 SPA Bustamil Ibnu Prasetya

3 2022 23351 SPA Aqeel Fachrizal Abibowo

4 2022 23379 SPA Βayu Setiawan

5 2022 23418 SPA Lisa Yiha Rodhiyah 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 45 15,75 80,75 A

6 2022 23474 SPA M Alfin Wildanun 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 60 21 86 A

7 2022 23505 SPA Yoga Saragih 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 65 22,75 87,75 A

8 2022 23508 SPA Ega Putra 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 35 12,25 77,25 B

9 2022 23513 SPA Diagnesia Amanda Tieva 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 50 17,5 82,5 A

10 2022 23530 SPA Melania Mbawo 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 35 12,25 77,25 B

11 2022 23545 SPA Emre Gonzales

12 2022 23551 SPA Arfan Widi Yudistira 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 65 22,75 87,75 A

13 2022 23620 SPA Arif Wiranata

14 2022 23641 SPA Jhoy Astro Gembira Tanjung 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 80 28 93 A

15 2022 23651 SPA Rohman Dennis Zega 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 65 22,75 87,75 A

16 2022 23676 SPA Elva Maulina 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 45 15,75 80,75 A

17 2022 23681 SPA Sulistyo Rejafahlefy

18 2022 23728 SPA Rika lndriana Minanti 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 80 100 100 95 14,25 55 19,25 81,75 A

19 2022 23736 SPA Kusnadi Jhon pranata Napitupulu 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 100 100 100 100 15 75 26,25 89,5 A

20 2022 23769 SPA Rendi Juniardi 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 100 100 100 100 15 60 21 84,25 A

21 2022 23772 SPA Echita Bayan 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 50 17,5 82,5 A

22 2022 23779 SPA Jhonatan Berlin Garna Tampubolon

23 2022 23783 SPA Yildiray Mohammedin Rosicky 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 65 22,75 87,75 A

24 2022 23793 SPA Rivaldo Ancura 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 55 19,25 84,25 A

25 2022 23794 SPA Aulia Afifah 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 60 21 86 A

26 2022 23811 SPA Mikhael Parluhutan Pasaribu

27 2022 23813 SPA Rolansyah Putra Pratama 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 55 19,25 84,25 A

28 2022 23821 SPA Alfido Nanda Gustafi 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 60 21 86 A

29 2022 23823 SPA Yogi Andrepo 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 80 80 100 90 13,5 45 15,75 77,5 B

30 2022 23894 SPA Wildan Azra 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 100 100 100 100 15 60 21 84,25 A

31 2022 23902 SPA Matthew Sinambela 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 100 100 100 100 15 35 12,25 75,5 B

32 2022 23903 SPA Ivan Fitroh Rimadon 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 60 21 86 A

33 2022 23906 SPA Muhamad Dino Pringgondnau 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 100 100 100 100 15 45 15,75 79 B

34 2022 23937 SPA Idris Ismail 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 55 19,25 84,25 A

35 2022 23895 SPA Guido Comporty Sitinjak 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 100 100 100 100 15 70 24,5 87,75 A

36 2022 23922 SPA Lihardinah Sinardi 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 65 22,75 87,75 A

37 2020 21600  SPA A Viky Arfianto 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 80 100 100 95 14,25 70 24,5 87 A

38 2020 21716 SPA A Ibnu Hanifah 100 100 100 100 100 15 75 75 75 75 75 26,25 100 80 100 100 95 14,25 65 22,75 78,25 B

39 2020 22276 SPA B M Erico perangin angin 100 100 100 100 100 15 90 90 90 90 90 31,5 80 80 100 100 90 13,5 55 19,25 79,25 B

40 2020 21594 SPA A Futra Natanael Saragih 100 100 100 100 100 15 90 90 90 90 95 33,25 100 80 100 100 95 14,25 55 19,25 81,75 A

41 2018 19972 AGB A Yohan 100 100 100 100 100 15 100 100 100 100 100 35 100 100 100 100 100 15 55 19,25 84,25 A

42 2018 20307 AGB B Morris simanjuntak 100 100 100 100 100 15 95 95 95 95 95 33,25 100 80 100 100 95 14,25 55 19,25 81,75 A

43 2017 19294 SMBP B M Fikhri Fachrezi 100 100 100 100 100 15 90 90 90 90 90 31,5 100 100 100 100 100 15 45 15,75 77,25 B

KETERANGANPertemuan

Kelas : SPA

SKS :  1

NILAI AKHIR
Hasil 35%

Acara

RESPONSI

Hasil 15%Rerata Hasil

KEHADIRAN & AKTIF

MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

REKAP NILAI LAPORAN PRAKTIKUM DASAR-DASAR AGROTEKNOLOGI

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

MATA KULIAH : Praktikum Dasar Dasar Agronomi

NO
Hasil 15%

NO. MHS NAMA
Hasil 35%Rerata

Acara

PRE-TEST LAPORAN

Rerata

Dosen: Dr. Sri Suryanti,S.P,M.P.


